
Příjmení Jméno
Titul 

před
Téma Funkce Organizace

Lijertwood Andrea Ing. F

projektová manažerka, koordinátorka činnosti 

Ekocentra Město Český Brod

Pučálková Šárka Ing. F

Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD, 

projektová manažerka Region Pošembeří o. p. s. 

Soukupová Jiřina Ing. F projektová manažerka, statutární orgán DSO DSO Český Brod - Doubravčice 

Stuchl Jiří Bc. F ředitel organizace, projektový manažer M´am´aloca

Tlamichová Lucie Ing. F projektová manažerka odboru rozvoje Město Český Brod

Příjmení Jméno
Titul 

před
Téma Funkce Organizace

Hybnerová Dita F ekonomka ZŠ Kounice

Majerová Hana F ekonomka ZŠ Tyršova

Pelantová Eva F ekonomka ZŠ Tuklaty

Psohlavcová Lenka F ekonomka ZŠ a PŠ Český Brod

Šafářová Jana Ing. F ekonomka ZŠ TGM a MŠ Poříčany

Vyhnalová Emília F ekonomka ZŠ Žitomířská

Příjmení Jméno
Titul 

před
Téma Funkce Organizace

Halaxová Jana Mgr. ČG ředitelka MŠ MŠ Doubravka

Horejcová Eva Ing. ČG průvodkyně vzdělávání v komunitní škole Dokolečka z.s.

Kopecká Irena Ing. ČG učitelka ZŠ ZŠ Tyršova

Machová Alena ČG průvodkyně vzdělávání v komunitní škole Dokolečka z.s.

Nevtípilová Jana Mgr. ČG učitelka ZŠ ZŠ a PŠ ČB

Pechová Alena Mgr. ČG učitelka ZŠ ZŠ Přistoupim

Rusová Regina ČG učitelka ZŠ ZŠ TGM a MŠ Poříčany

Serbusová Marcela Mgr. ČG učitelka ZŠ ZŠ Tyršova

Sirůčková Věra Mgr. ČG učitelka ZŠ ZŠ Tuklaty

Slavíková Markéta Mgr. ČG učitelka ZŠ ZŠ Žitomířská

Součková Kateřina Mgr. ČG učitelka ZŠ ZŠ Žitomířská

Šrajerová Jitka Mgr. ČG knihovnice

Centrum vzdělávání, informací a 

kultury Český Brod

Tůmová Michaela Mgr. ČG učitelka ZŠ ZŠ TGM a MŠ Poříčany

Urbanová Pavla Mgr. ČG učitelka ZŠ ZŠ Žitomířská

Vostruhová Květa Mgr. ČG učitelka ZŠ ZŠ Tyršova

Vykouřilová Marta Bc. ČG učitelka MŠ MŠ Přišimasy

Příjmení Jméno
Titul 

před
Téma Funkce Organizace

Děkanová Andrea Mgr. MG učitelka ZŠ ZŠ Žitomířská

Kopecká Irena Ing. MG učitelka ZŠ ZŠ Tyršova

Pačesová Horynová Linda Ing. arch. MG

statutární zástupce spolku a průvodkyně vzdělávání 

v komunitní škole Dokolečka z.s.

Šeblová Marcela Mgr. MG učitelka ZŠ ZŠ Tuklaty

Šindelářová Orleana MG učitelka ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

PRACOVNÍ SKUPINA PRO FINANCOVÁNÍ - aktiv ekonomů škol

SEZNAM ČLENŮ PRACOVNÍCH SKUPIN 2022

PRACOVNÍ SKUPINA PRO FINANCOVÁNÍ

PRACOVNÍ SKUPINA PRO ČTENÁŘSKOU GRAMOTNOST

PRACOVNÍ SKUPINA PRO MATEMATICKOU GRAMOTNOST



Příjmení Jméno
Titul 

před
Téma Funkce Organizace

 Černá Marta Bc. MŠ ředitelka MŠ MŠ Tuchoraz

Gablerová Helena MŠ ředitelka MŠ MŠ Tuklaty

Halaxová Jana Mgr. MŠ ředitelka MŠ MŠ Doubravka

Hedrlínová Šárka Bc. MŠ ředitelka MŠ MŠ Klučov

Lancová Veronika Mgr. MŠ speciální pedagog a vedoucí PPP PPP Český Brod

Trnková Věra MŠ vedoucí učitelka MŠ ZŠ TGM a MŠ Poříčany

Vančurová Iveta MŠ ředitelka MŠ MŠ Chrášťany

Vedralová Markéta Bc. MŠ ředitelka MŠ MŠ Tismice

Vykouřilová Marta Bc. MŠ ředitelka MŠ MŠ Přišimasy

Zumrová Jiřina Bc. MŠ ředitelka MŠ MŠ Kollárova

Žáčková Hana Mgr. MŠ dětská psycholožka PPP Český Brod

Příjmení Jméno
Titul 

před
Téma Funkce Organizace

Fejfarová Martina Bc. ZŠ vedoucí odboru sociálních věcí a školství Město Český Brod

Charvát Tomáš ZŠ ředitel ZUŠ ZUŠ Český Brod

Koželská Jaroslava Mgr. ZŠ ředitelka ZŠ ZŠ Bylany

Lancová Veronika Mgr. ZŠ speciální pedagog a vedoucí PPP PPP Český Brod

Majerová Jitka Mgr. ZŠ ředitelka ZŠ ZŠ Tyršova

Musilová Miroslava Mgr. ZŠ ředitelka ZŠ a MŠ ZŠ TGM a MŠ Poříčany

Nováková Renata Mgr. ZŠ ředitelka ZŠ ZŠ Přistoupim

Pacalová Renata Mgr. ZŠ ředitelka ZŠ a MŠ ZŠ Vitice

Pačesová Horynová Linda

Ing. 

arch. ZŠ

statutární zástupce spolku a průvodkyně vzdělávání 

v komunitní škole Dokolečka z.s.

Plesná Ludmila Mgr. ZŠ ředitelka ZŠ ZŠ Tuklaty

Slavík Jiří Mgr. ZŠ ředitel ZŠ ZŠ Žitomířská

Šnajdrová Marie Mgr. ZŠ ředitelka ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

Příjmení Jméno
Titul 

před
Téma Funkce Organizace

Adamová Gabriela AP učitelka ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

Čistotová Šárka AP asistentka pedagoga ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

Dyntarová Monika AP učitelka ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

Foučková Lenka AP učitelka ZŠ ZŠ Bylany

Janáková Zumrud AP učitelka ZŠ a asistentka pedagoga ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

Karcolová Michaela AP asistentka pedagoga ZŠ ZŠ TGM a MŠ Poříčany

Králová Jana AP asistentka pedagoga ZŠ ZŠ TGM a MŠ Poříčany

Kvasnicová Milada AP asistentka pedagoga ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

Marková Marcela AP učitelka ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

Mukařovská Stanislava AP asistentka pedagoga ZŠ ZŠ Vitice

Naďová Ivana AP asistentka pedagoga ZŠ ZŠ Bylany

Nemazalová Lenka AP učitelka ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

Pátá Pavla AP asistentka pedagoga ZŠ ZŠ Žitomířská

Rjabec Liliana AP asistentka pedagoga ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

Růžičková Milena AP asistentka pedagoga MŠ ZŠ TGM a MŠ Poříčany

Smetanová Jana AP učitelka ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

Smitková Petra AP asistentka pedagoga ZŠ ZŠ Žitomířská

Šerá Jitka AP učitelka ZŠ ZŠ a PŠ Český Brod

Třísková Daniela AP asistentka pedagoga ZŠ ZŠ TGM a MŠ Poříčany

PRACOVNÍ SKUPINA PRO ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI VE VZDĚLÁVÁNÍ

PRACOVNÍ SKUPINA PRO ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI VE VZDĚLÁVÁNÍ - aktiv asistentů

PRACOVNÍ SKUPINA PRO PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ


